甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的不带有任何权利负担的标的公

司股票5,473,160股（截至本协议签署之日，标的股票约占富吉瑞已发行股票总数的7.20%）；乙方同意
按照本协议约定的条件和条款，以支付现金的方式受让标的股票。

1.1 自标的股票转让完成日起，与标的股票相关的全部权利一并转移至乙方，包括但不限于：表决
权、分红权、知情权，具体以富吉瑞公司章程以及相关法律法规或规范性文件的规定为准。

1.2 各方确认，标的股票的转让价格经协商确定为人民币24.41元/股，标的股票转让价款合计人
民币 133,599,835.60元（大写：壹亿叁仟叁佰伍拾玖万玖仟捌佰叁拾伍元陆角，以下简称“转让总价
款”）。

1.3 各方因本次交易产生的任何税务负担由各方按照中国法律法规自行承担。
2、转让价款的支付及交易安排
2.1 本协议生效后，各方应依据上海证券交易所的要求，共同向其提交关于标的股票转让的确认

申请。
2.2 甲乙各方一致同意，标的股票转让价款按本协议约定的条件分三期支付。
（1）首期转让价款：上市公司披露本次股票转让提示性公告后5个工作日内，乙方向甲方支付转

让总价款的5%，即人民币6,679,991.79元（大写：陆佰陆拾柒万玖仟玖佰玖拾壹元柒角玖分）作为履约
保证金，其中：向甲方 1支付的款项为人民币 2,642,382.50元；向甲方 2支付的款项为人民币 1,955,
717.00元；向甲方3支付的款项为人民币2,081,892.29元，前述履约保证金将在乙方支付第三期转让价
款时转为转让价款；乙方违约时甲方予以没收。

（2）第二期转让价款：本次股票转让取得交易所出具的股票协议转让确认意见书之日起10个工
作日内，乙方向甲方支付转让总价款的35%，即人民币46,759,942.47元（大写：肆仟陆佰柒拾伍万玖仟
玖佰肆拾贰元肆角柒分），其中：向甲方1支付的款项为人民币18,496,677.50元；向甲方2支付的款项
为人民币13,690,018.97元；向甲方3支付的款项为人民币14,573,246.00元。

（3）转让价款尾款：标的股票过户登记至乙方指定证券账户后10个工作日内，乙方应向甲方支付
转让总价款的60%，即人民币80,159,901.34元（大写：捌仟零壹拾伍万玖仟玖佰零壹元叁角肆分）作为
剩余转让价款，其中：向甲方 1支付的款项为人民币 31,708,590.00元；向甲方 2支付的款项为人民币
23,468,603.93元；向甲方3支付的款项为人民币24,982,707.41元。

2.3 甲方应当积极配合乙方于乙方支付第二期转让价款后30个工作日内进行标的股票登记变更
手续，即：向中国证券登记结算有限责任公司提交标的股票变更登记至乙方指定证券账户的相关手
续。

2.4 本协议各方应共同办理标的股票过户的同步办理手续：
（1）由各方负责提供所有办理标的股票转让过户手续时须交付的文件并办理标的股票转让过户